様式第2号(第4条関係)

行為の届出に係る事前協議書
（ 新規　・　変更 ）
年　　月　　日
由布市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　協議者（行為者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその主たる事業所の所在地、法人名及びその連絡先）

　由布市景観条例第８条の規定により、下記のとおり事前協議をします。

記

	行為の種類
	建築物　・　工作物　・　開発行為　・　その他（　　　　　）

	新築・新設・増築・改築・移転・外観変更（修繕・模様替・色彩変更）

	行為の場所

	着手予定日

	完成予定日

	備　　　考

添付書類
１ 近隣関係者協議書（様式第１号）　　　　正副各１部
２ 近隣関係者協議状況調書（様式第３号）　正副各１部
３ 行為届出書（様式第４号）　　　　　　　正副各１部
４ 由布市景観条例施行規則の別表第２に掲げる図書　　正副各１部